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MİSYON
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi; küresel ve yerel bakış açısına sahip, teorik ve
uygulamalı bilgiyi merkeze alan, iş ve bilim dünyasının gereken koşullarının gerektirdiği
yetkinliklerin kazandırılmasına öncülük eden eğitim ve öğretim programlarının
uygulanmasını ve nitelikli, sorumluluk sahibi ve içinde yaşadığı topluma değer katacak
öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmiştir.

VİZYON
Fakültemizin vizyonu; insan ve toplum bilimleri alanlarında küresel düzeyde yetkinlik
sahibi, donanımlı, iş dünyasında öncelikle tercih edilen, çözüm odaklı, toplumsal
dönüşüme katkı sağlayacak mezunlar yetiştirmeye yönelik yenilikçi eğitim öğretim
uygulamalarının öncüsü olmaktır.

Marmara Üniversitesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Göztepe / 34722 İstanbul

İLETİŞİM BİLGİLERİ
Adres

 Web sayfası
http://www.itbf.marmara.edu.tr

Telefon
(0216) 777 32 17

(0216) 777 32 20  
(0216) 777 32 18

E-posta
itbf@marmara.edu.tr

Sosyal bilimler ve filoloji alanında nitelikli eğitim-öğretim yaparak yaratıcı beyin gücü
yetiştiren, topluma, kültüre, endüstriye ve bilime hizmet eden, etik değerlere bağlı,
demokratik ve çağdaş bir fakültedir.

Bilim ve Kültür Etkinlikleri
Öğrencilerimizin daha iyi gelişmesi için Fakültemiz
bölümleri sene boyunca teknik geziler, bilimsel ve
kültürel etkinlikler düzenlemektedirler. Fakülte
yönetimi tarafından her yıl Ekim ayının sonunda “Bilim
ve Kültür Günleri” haftası düzenlenmesi geleneksel
hale dönüşmüştür. Bunların yanında, hemen her hafta
Fakültemiz konferans salonunda seminer, konferans,
panel, bilgi şöleni, sergi, tartışma, yarışma, sunum,
sinema, konser vb. faaliyetler yapılmaktadır.

Sosyal Etkinlikler
Öğrencilerimiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Türk Müziği Topluluğu’nda, Türk Halk Müziği
Topluluğu’nda, Fakültemizin Futbol, Voleybol ve
Basketbol takımlarında, bilim ve kültür kulüplerinde,
kampüsteki birçok olanaklarla kendilerini ifade etme
ve geliştirme imkânı bulmaktadırlar.

Mezunlar ve İş İmkanları
Fakültemiz mezunları pedagojik formasyon derslerini tamamladıkları takdirde öğretmenlik
yapma hakkını elde etmektedirler. Yurtiçi ve yurtdışı seçkin üniversitelerde Yüksek Lisans ve
Doktora Program’larına kabul edilerek akademik çalışmalar yapmaktadırlar. Sosyal Bilim
alanlarından mezun olanlar, eğitim-öğretim ve basın-yayın sektörü, dershaneler, özel arşivler,
kütüphane ve dokümantasyon, sinema ve halkla ilişkiler olmak üzere birçok alanda iş
bulabilmektedirler.

"Biz cahil dediğimiz zaman, mektepte okumamış
olanları kastetmiyoruz. Kastettiğimiz ilim, hakikati
bilmektir. Yoksa okumuş olanlardan en büyük
cahiller çıktığı gibi, hiç okumak bilmeyenlerden de
hakikati gören gerçek alimler çıkabilir."

"Hayatta en hakiki mürşit, ilimdir, fendir."

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK



EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMLARI
Eğitim dili çoğu bölümde Türkçe olmakla birlikte Sosyoloji ve Felsefe Bölümü’nde 100%
İngilizcedir. Psikoloji Bölümü Türkçe ve İngilizce olmak üzere 2 programlıdır. Alman Dili
ve Edebiyatı ile Mütercim Tercümanlık Bölümü’nde ilgili yabancı dilde eğitim
verilmektedir. Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nde ise isteğe bağlı İngilizce hazırlık sınıfı
okutulmakta ve hazırlık sınıfını başaran öğrenciler bazı seçmeli dersleri İngilizce olarak
görebilmektedirler.

BÖLÜMLER
•    Alman Dili ve Edebiyatı

•    Bilgi ve Belge Yönetimi  

•    Coğrafya      

•    Felsefe (İng.)

•    Fransız Dili ve Edebiyatı

•    İngiliz Dili ve Edebiyatı    

•    Mütercim – Tercümanlık (Alm./Fr./İng.) 

•    Psikoloji (Tr./İng.)

•    Sanat Tarihi

•    Sosyoloji (İng.)

•    Tarih

•    Türk Dili ve Edebiyatı

MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

140 yıllık Üniversite

• 85.000’nin üzerinde öğrenci
• 3000’nin üzerinde akademisyen

• Yüzbinlerce Mezun

NEDEN
M.Ü. İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ?

Fakültemiz eğitim-öğretim kalitesini yükseltmek ve
paydaşlarına daha iyi hizmet sunmak üzere, Kamu iç
Kontrol Standartları Uyum Eylem Planlarını uygulamayı
ilke edinmiştir. Stratejik planlar doğrultusunda, iyi
donanımlı, üstün nitelikli ve alanında aranılan insan gücü
yetiştirebilmek amacıyla öğrencilerine çeşitli olanaklar
sunmaktadır.

Köklü ve güçlü bir eğitim kurumu

Güçlü, tecrübeli, eğitim ve araştırma kadrosu 

Bilimsel araştırma projelerinde ve yayınlarda üstünlük

Güçlü fiziksel altyapı

Kaliteli-güncel eğitim programları (Teorik-Uygulama-Laboratuvar)

Uluslararası anlaşmalar, aktif Erasmus programları

Çift Anadal, Yandal programları

Bilimsel ve kültürel etkinlikler

Sosyal ve sportif etkinlikler

Etkinlik ve şenliklerin Göztepe Kampüsü'ndeki odak noktası

Sıcak ögrenci-ögretim elemanı ilişkileri

Güçlü, Tecrübeli, Eğitim ve Araştırma Kadrosu
Bilimsel araştırma projeleri ve yayınları ulusal-
uluslararası alanda aktif rol oynayan öğretim üyeleri
fakültemizin önemli bir zenginliğidir. Fakültemizde 56
Profesör, 37 Doçent, 42 Doktor Öğretim Üyesi, 1
öğretim görevlisi ve 30 Araştırma Görevlisi olmak
üzere toplam 166 akademik personel kadrolu olarak
görev yapmaktadır.

Bilimsel Araştırmalar
Fakültemiz sosyal bilimler alanında, gerek
görsel ve işitsel basın organları yoluyla,
gerekse bilimsel etkinliklerle sosyal ve kültürel
alanlarda kamuoyunu aydınlatma işlevini
başarılı bir şekilde yerine getirmekte ve
toplumun sosyal bilimlere olan ilgisinin
artmasına katkı sağlamaktadır. Fakültemizde
TÜBİTAK bünyesinde birçok proje üretilmiş
ve üretilmeye devam etmektedir. 

Güçlü Fiziksel Altyapı
Fakültemiz de 14 amfi (projeksiyon sistemi
ile donanımlı), 41 derslik, her biri 20’er adet
bilgisayara sahip 3 bilgisayar laboratuvarı,
simultane çeviri laboratuvarı, öğrenciler
için çalışma, dinlenme salonları, kantin ve
180 kişilik bir konferans salonu
bulunmaktadır.

Erasmus Programı
Fakültemizin çeşitli bölümlerinin Avrupa Üniversiteleri ile ikili anlaşmaları mevcuttur. Erasmus
Öğrenci Hareketliliği ve Öğretim Elemanı Hareketliliği Programları aktif olarak uygulanmakta,
seçilen birçok öğrencimiz öğrenimlerinin bir yarıyılını veya bir yılını yurtdışında okumaktadırlar.
Fakültemiz bölümlerinin yaptığı ikili anlaşmaların listesi Erasmus Birimi sayfasından görülebilir
(http://erasmus.marmara.edu.tr).
Çift Anadal-Yandal Programları
Çeşitli bölümlerimizde Çift Anadal ve Yandal programları uygulanmakta; öğrencilerimize ikinci
bir diploma veya sertifika alma fırsatı sunulmaktadır.
Staj
Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde zorunlu staj uygulaması vardır. Bu çerçevede staj yapan
öğrencilerimizin iş güvenliği ve kaza sigortası fakültemiz tarafından yapılmaktadır.
Öğrencilerimiz çeşitli kuruluş ve işletmelerdeki staj kontenjanlarından yararlanmaktadırlar.


